dertien uur dertig minuten (13:30 uur), in de veilingzaal van het Postillion Hotel te Dordrecht 

aan de Rijksstraatweg 30 te 3316 EH Dordrecht 

Het betreft het volgende registergoed: 

het appartementsrecht, kadastraal bekend gemeente Delfshaven sectie I 

complexaanduiding 3660 A, appartementsindex 90, uitmakende het: 

a. zeventien/tweeduizend vijfhonderdnegenenzestigste (17/2.569e) onverdeelde aandeel 

in de gemeenschap bestaande uit een flatgebouw met toebehoren aan de Suze 

Groeneweglaan 1 tot en met 7, 13 tot en met 331 (oneven nummers) en Beukelsdijk 

115 en 117 te Rotterdam, ten tijde van de splitsing in appartementsrechten kadastraal

[...]

BIJZONDERE VEILINGVOORWAARDEN EN AFWIJKINGEN VAN-/AANVULLINGEN OP DE 

AVVE: 

A.  Omschrijving Registergoed 

Het volgende Registergoed zal worden geveild: 

het appartementsrecht, kadastraal bekend gemeente Delfshaven sectie I 

complexaanduiding 3660 A, appartementsindex 90, uitmakende het: 

a. zeventien/tweeduizend vijfhonderdnegenenzestigste (17/2.569e) onverdeelde 

aandeel in de gemeenschap bestaande uit een flatgebouw met toebehoren 

aan de Suze Groeneweglaan 1 tot en met 7, 13 tot en met 331 (oneven 

nummers) en Beukelsdijk 115 en 117 te Rotterdam, ten tijde van de splitsing 

in appartementsrechten kadastraal bekend gemeente Delfshaven sectie I

[...]

van het in artikel 12 AVVE bepaalde dient de Waarborgsom (waarin de kosten als 

bedoeld onder artikel 10 lid 1 sub a AVVE worden geacht te zijn begrepen), een en 

ander tot een totaal van vijftien procent (15 %) van de Koopprijs met een 

minimum van vijftienduizend euro (€ 15.000,00) te worden voldaan uiterlijk op de 

derde werkdag volgende op de afslag om vijf uur in de middag of zoveel eerder als 

Verkoper (voorwaardelijk) mocht hebben gegund, dan wel zoveel eerder als de 

Notaris zulks bepaalt, zodat de Notaris ook tijdens de veiling een directe